
 

 

Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

2015. február 6. napján tartott ülésének jegyzőkönyvéből: 
 

I-14/271.146/2015. sz. határozat: 
 

Tárgy: a Magyar Állam tulajdonát képező 46053 helyrajzi szám alatt nyilvántartott 

ingatlan megszerzésének kezdeményezése az MNV Zrt-nél 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Magyar Állam 

tulajdonát képező 46053 helyrajzi szám alatt nyilvántartott ingatlan megszerzésének 

kezdeményezésére az MNV Zrt-nél” című előterjesztést és a következő határozatot hozza: 

 

 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul, hogy Miskolc Megyei Jogú 

Város Önkormányzat a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXVI. törvény 13. §-ában 

foglaltak, valamint az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 36. § (2) 

bekezdés c) pontja alapján kezdeményezze a Magyar Állam képviseletében eljáró 

MNV Zrt.-nél az állami vagyonnal való gazdálkodásról szóló 254/2007. (X. 4.) Korm. 

rendeletnek megfelelően a Magyar Állam tulajdonában álló Miskolc 46053 hrsz. alatt 

nyilvántartott, „kivett 2 db egyéb épület és udvar” megjelölésű ingatlan ingyenes 

önkormányzati tulajdonba vételét a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 4. §-ban meghatározott, a helyi önkormányzás 

szervezeti, személyi és anyagi feltételeinek megteremtéséhez kapcsolódó feladat, mint 

kötelező önkormányzati feladat, továbbá a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 13. pontjában 

meghatározott gazdaságszervezéssel és turizmussal kapcsolatos feladatok, mint 

kötelező önkormányzati feladat, illetve az Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 37/2014 (XII.19.) önkormányzati rendeletének 4. § (1) bekezdés 

4. pontjában meghatározott önkormányzatok közötti partnerség erősítése, 5. pontjában 

meghatározott nemzetközi kapcsolatok ápolása, a 11. pontjában meghatározott 

idegenforgalmi tevékenység és a 16. pontjában meghatározott regionális fejlesztések 

támogatása, mint önként vállat önkormányzati közfeladat támogatása céljából. 

 

 

Felelős:   Polgármester 

Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 

    Főépítészi Kabinet 

    Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály 

Határidő:   azonnal 

 

2. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 1. pontban rögzített ingatlan 

ingyenes önkormányzati tulajdonba vétele tárgyában Miskolc Megyei Jogú Város 

Önkormányzatának igényét bejelentse az MNV Zrt. felé, valamint a szükséges 

jognyilatkozatokat megtegye, a szerződést aláírja. 

 

Felelős:   Polgármester 

Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 

    Főépítészi Kabinet 

    Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály 

Határidő:   azonnal 
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3. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata vállalja az 1. pontban rögzített ingatlan 

tulajdonba adása érdekében felmerülő költségek – ideértve a művelési ág szükséges 

megváltoztatásának költségét – megtérítését. 

 

Felelős:   Polgármester 

Végrehajtásért felelős: Főépítészi Kabinet 

    Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály 

    Gazdálkodási Főosztály 

Határidő:   azonnal 

 

4. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata vállalja az 1. pontban rögzített ingatlan 

esetleges védettsége esetén az ehhez kapcsolódó kötelezettségek megtartását és 

teljesítését. 

 

Felelős:   Polgármester 

Végrehajtásért felelős: Főépítészi Kabinet 

    Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály 

    Gazdálkodási Főosztály 

Határidő:   azonnal 

 

 

 

 

k.m.f. 

 Dr. Csiszár Miklós sk. Dr. Kriza Ákos sk. 

 jegyző  polgármester 

A kiadmány hiteléül 

kiadó 


